۹- گروه تلاشگران یاری همدل

۱۰- گروه فرهنگی اجتماعی کیانا

۱۱- موسسه کنشگران اجتماعی فرزانه (زاهدان) ۱۲- موسسه درخت کوچک
زندگی (قزوین) ۱۳- موسسه مهروماه ۱۴- موسسه ندای ماندگار ۱۵-
موسسه یاریگران کودکان کار پویا ۱۶- موسسه نوید زندگی کوشا ۱۷-
موسسه انسان، دشواری وظیفه

12 شهریور 1402 - 3 سپتامبر 2023

برگرفته از سایت تلگرامی انجمن حمایت از حقوق کودکان - ایران